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ÇORUM SEMPOZYUMU” 
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Üniversitemiz ev sahipliğinde Çorum Belediyesi, MÜSİAD Çorum Şubesi ve 
Çorum İnsani Değerler Platformu ortaklığıyla 28-30 Nisan 2016 tarihinde 
“Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum Sempozyumu” düzenlendi.

Açılış töreninde konuşan İnsani Değerler Platformu Sözcüsü Seyfettin Zengin, 
“İlimiz ve ülkemiz için kim var denildiğinde sağına ve soluna bakmadan ben 
varım diyebilen bir arkadaş grubu ile 4 yılı aşkındır bir arada çalışmak bizlere 
onur vermektedir. Rektörümüzün bu sempozyumu ortak yapma teklifi bizleri 
çok heyecanlandırdı. İlimiz için yıllarca değerlendirilebilecek bir çalışma 
olacağı için mutlu olduk” dedi.

MÜSİAD Çorum Şubesi Başkanı Ahmet Mücahid Köksal saygı ve selamlama 
konuşmasının ardından “Çorum’un evvelini, bugününü, geçmişini, kültürünü, 
ticaretini, turizmini bilmek adına doğru bir kaynak ve referans bulmak adına 
sempozyumun bu eksiği ciddi anlamda gidereceğini düşünüyorum. Bizim 
amacımız; daha büyük Çorum nasıl olur ve katkı sağlayabiliriz sorularının 
cevabını vermek.” diye konuştu.

Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan konuşmasında “Sempozyumun en 
önemli görevi de STK’ları bir araya getirmesi, üniversitenin her kesimine 
ev sahipliği yapması ve üniversitemizin şehirle kaynaşmasını sağlamasıdır. 
‘Sahabeler Şehri, Medeniyetler Şehri Çorum’ Sempozyumu’nun şehrimizin 
ve ilimiz adına hayırlara vesile olmasını diliyor emek veren herkese teşekkür 
ediyorum” dedi.

Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan “Sempozyumu düzenleyen Hitit 
Üniversitesini kutluyor teşekkür ediyoruz. Üniversitemizle şu ana dek omuz 
omuza vererek büyük işler yaptık.” diye konuştu.

Oturum başkanlığını Prof. Dr. Reha Metin Alkan’ın yaptığı Uluslararası Bütün 
Yönleriyle Çorum Sempozyumu’nun açılış oturumunda Prof. Dr. Mehmet 
Evkuran, Doç. Dr. Edina Solak ve Doç. Dr. Dilorom Hamroeva birer bildiri 
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sundu. 

Çorum’un tarih, kültür, sanat, mimari, ekonomi ve sağlık alanında değerinin 
ortaya çıkarılması için düzenlenen “Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum 
Sempozyumu”, kapanış oturumundan sonra Sempozyum Düzenleme Kurulu 
Başkanı, Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Işık ve İnsani 
Değerler Platformu Sözcüsü Seyfettin Zengin koordinatörlüğünde İskilip 
ilçesine bir gezi düzenlendi. Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim 
Uslu’nun da katılımıyla gerçekleşen gezide Şeyhyavsi Camii ve Türbesi, Bedri 
Rahmi Eyüboğlu Müzesi, İskilipli Atıf Hoca Anıt Mezarı ziyaret edilerek çarşı 
ve arastalar, Ulucami meydan düzenleme alanı, Kaya Mezarları ve İskilip 
Metin Alkan Halk Eğitim Merkezi gezilerek Çorum’a dönüldü.

“Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum Sempozyumu’nda; 28-30 Nisan 2016 
tarihlerinde, 8 oturumda, eş zamanlı olarak Suheyb-i Rûmî, Kereb-i Gazi, 
Hattuşa, Abdalata ve 7-8 Hasan Paşa isimleri verilen 5 ayrı salonda, 40 
program gerçekleştirilmiş olup, 8 farklı ülkeden katılan 200’ün üzerindeki 
katılımcı tarafından 158 sözlü, 3 poster olmak üzere toplam 161 bildiri 
sunuldu.
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